ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «28»  ноября  2018 г.                                                                                 № 539
        п. Верховье

О внесении изменений в постановление администрации Верховского района
от 30 октября 2017 года № 500 «О создании Комиссии по подготовке проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Верховского района»
июня 21811018г_ 2018 г.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с учетом внесения изменений), Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» (с учетом внесения изменений), постановлением администрации Верховского района от 30.10.2017 г. № 498 «Об утверждения Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, администрацией Верховского района Орловской области»  п о с т а н о в л я ю :
        1. Внести в постановление администрации Верховского района от 30 октября 2017 года № 500 «О создании Комиссии по подготовке проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Верховского района» следующие  изменения:
1.1. Наименование постановления заменить следующими словами: «О создании Комиссии по координации разработки и согласованию  проекта Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Верховского района».
2. Внести в Положение о Комиссии по подготовке проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Верховского района, изложенное в Приложении 1 к постановлению администрации Верховского района Орловской области от 30.10.2017 г. №500 следующие изменения:
2.1 Наименование Положения о Комиссии по подготовке проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Верховского района, изложенного в Приложении 1 к постановлению администрации Верховского района Орловской области от 30.10.2017 г. №500, заменить следующими словами: «Положение о Комиссии по координации разработки и согласованию  проекта Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Верховского района»
2.2. В пп.3.1. п. 3 «Порядок формирования и состав Комиссии» слова «семь членов» заменить словами «семнадцать членов»
3.   Приложение 2 к постановлению администрации Верховского района Орловской области от 30.10.2017 г. №500 изложить в новой редакции, согласно Приложению 1 к данному Постановлению.

4. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Верховского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верховского района Данилова С.Н.
Глава администрации                                                    В.А. Гладских

Приложение 1
к постановлению администрации
Верховского района Орловской области
от 28 ноября 2018 года  №539
Приложение 2
к постановлению администрации
Верховского района Орловской области
от 30 октября 2017 года  №500
Состав Комиссии по подготовке проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Верховского района
	Председатель комиссии
	Данилов С. Н.
	- заместитель главы администрации Верховского района

	Заместитель председателя комиссии
	Козлов С. В.

	-начальник отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ

	Секретарь комиссии
	     Ответчикова И.В.
	- главный специалист отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ

	Члены комиссии:

	          Деев А. А.
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

	    Дьяконов В.С.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства

	         Дидур И. В.
	- начальник юридического отдела

	     Величкина М. В.
	- глава городского поселения Верховье
(по согласованию)

	          Щукина Т. А.
	- Глава администрации Туровского с/ п
(по согласованию)

	     Ульянов Ю. Б.
	- Глава администрации Теляженского с/ п
(по согласованию)

	   Лаушкина Л.И.
	- И.о. Главы  администрации Скородненского с/п (по согласованию)

	    Алферов Н. Д.
	- Глава администрации Русско-Бродского с/п(по согласованию)

	Вепринцев В. М.
	- Глава Администрации Песоченского с/п
(по согласованию)

	     Моткуев А. Х.
	- Глава администрации Нижне-Жерновского с/п (по согласованию)

	 Быковский А. И.
	- Глава администрации Корсунского с/п

	(по согласованию)

	Корогодина В. А.
	- Глава администрации Коньшинского с/п
(по согласованию)

	      Алешин А. И.
	- Глава администрации Галичинского с/п
(по согласованию)

	             Морин Д. А.
	- Глава администрации Васильевского с/п
(по согласованию)

1